

# Anpartsselskabet Tjeksproget.dk

Lerdalen 33, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 32 77 27 65

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2021.

---

Andreas Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Anpartsselskabet Tjeksproget.dk Lerdalen 33 8270 Højbjerg  CVR-nr.: 32 77 27 65 Stiftet: 17. februar 2010 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Andreas Christensen
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Merkur

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet beskæftiger sig med korrektur, oversættelse og beslægtede områder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 693.712 mod 661.922 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125.102 mod -82.467 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>693.712</b>	<b>661.922</b>
1 Personaleomkostninger	-536.752	-674.115
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.615	-100.964
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>149.345</b>	<b>-113.157</b>
2 Andre finansielle indtægter	12.193	12.335
Øvrige finansielle omkostninger	-938	-3.030
<b>Resultat før skat</b>	<b>160.600</b>	<b>-103.852</b>
Skat af årets resultat	-35.498	21.385
<b>Årets resultat</b>	<b>125.102</b>	<b>-82.467</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	125.102	0
Disponeret fra overført resultat	0	-82.467
<b>Disponeret i alt</b>	<b>125.102</b>	<b>-82.467</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.464	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.464</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.464</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.611	145.442
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	318.831	297.354
Udskudte skatteaktiver	2.504	3.000
Andre tilgodehavender	0	537
Periodeafgrænsningsposter	0	4.025
Tilgodehavender i alt	<u>393.946</u>	<u>450.358</u>
Likvide beholdninger	<u>215.754</u>	<u>39.344</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>609.700</u></b>	<b><u>489.702</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>626.164</u></b>	<b><u>489.702</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Henlæggelse til reserve	100.000	100.000
Overført resultat	188.991	63.889
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>388.991</u></b>	<b><u>263.889</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.433	185
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.433</u>	<u>185</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	54.911	85.771
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.979	51.394
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.002	0
Anden gæld	108.848	88.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>235.740</u>	<u>225.628</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>237.173</u></b>	<b><u>225.813</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>626.164</u></b>	<b><u>489.702</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Noter**


---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	497.383	633.073
Pensioner	33.880	33.688
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.787
Personaleomkostninger i øvrigt	2.081	3.567
	<u>536.752</u>	<u>674.115</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, mellemregning Andreas Christensen Holding ApS	12.193	12.335
	<u>12.193</u>	<u>12.335</u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

**4. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andreas Christensen Holding ApS, CVR-nr. 32 83 13 11 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.